Dedificat nil hibi p̄ cētis vñdiz

Ite mētis āpletāda deuotio ē. qd se iulius nobis in re iuliana sui iuris fundasse eccliaz p̄bet. quā i ho no rei viti ofessoris ei9 noie cupit osecurari. hāc rē igitur frater carissi me si ad tuā diocefim p̄tmē no am bigis. ex more suenit dedicari. col

lata p̄mitus donatōe solemnī quam ministris ecclie destinaſſe p̄fati mu neris testatur oblator. Sicuturus si ne dubio p̄ter pfessionis aditū qui om̄i xpianō debetur nichil ibidez se p̄pri iuris habiturū.

Ide d eodē **R**igētius do petitoria nobis infinuatōe suggestit in re sua que sextulianū vocat basilicā se scō rum michaelis archāgeli et martini ofessoris p̄ sua defensōe fundasse.

Et iō frātē carissime si ad tuā p̄tinet prochā bñdītōne supra mēorate basilice solēni deuotōne et venera tōe depēde. Nichil tñ fundator hibi ex hac basilica nouit vendicandū.

nisi pfessionis aditū qui xpianis om̄ibz in om̄i debet. **I**te clemēs

Ecclias p̄ ogrua pp. De eoꝝ. et vtilia facite loca. qd om̄is p̄cibz sacrari optet. et non a quoꝝ Guarī. **I**te leo pp. iii. carolo r̄gi.

Rigētius. qd xpianis. qd iude9 no efficēt patronus. liez fundaret eccliam. s. e. p̄ic. et. j. e. qd cūqz

Ecclias. p̄ ogrua. vt no sit infirmus loc9. nec sint ibi p̄bones. nec aliquo mō piculofus sit. nā ppter has cauſas deberet ecclia transmutari in aliū locum. vt. j. e. si quis vult. et de cō. di. i. tribus. et

Ontra. denomiati. qd ex sola donatōe. lxxiii. di. quoruā. aliquis osequitur ius. vt. lxxii. di. placuit. viii. q. i. dilectissimi. ii. q. vi. nominacōnes. de h dixi. lxi. di. quanto.

Expellere. hic habes qd expelli vidi. qui non admittitur ad dignitatē ad quā est denoūtā vel electus. Nam idē est auferre qd nō dare. vt. dixi. s. e. q. i. decime. ad idē fa. ex. d resti. spo. sepe. ff. de ho.

auct. iud. pos. quis. ar. ex. b ap. significauerunt. ubi videtur nemo be-
iectus. nisi qui possessione habuerit. et. ff. vi. et. vi. ar. l. i. s. 15 inter-
dictum ar. cōtra. ubi ei tū q̄ possedit datur b interdictum

Q uicūq; aliquid. non tū ppter quālibet rem modicam dataz an-
cōsecratōne efficiē q̄s patronus. nisi tū det q̄ sufficiat ad ne-
cessaria ministrorū. et ad lumina. ut de cō. di. i. nemo

b Ad mopiā. h̄

nōne ecclie tenerū

paupib⁹ omnibus

sbuenire. vt. s. e.

q̄. i. quoniam. s. e.

sic sed istis habū-

dātius q̄ alios. vt

extra b testa. cū i.

officis. et melius

prouidabit ei qui

q̄nq; fuit diues q̄

paupi. vt. xli. di.

nō cogātur. istud

aūt intelligas q̄n

pronus in humān

egestatē ductus ē

et quādo ecclie